
Seznam pro Město Velké Pavlovice

Poř.č. JMENO RČ ULICE OBEC PSC STÁT

1. Balášová Radoslava 576108/1953 Radniční č.p.1148 Frýdek-Místek 73801

2. Balcárková Terezie r.č. není Brno

3. Bárta Jaroslav r.č. není  č.p.46 Vrbice 69109

4. Bártová Magdalena r.č. není  č.p.46 Vrbice 69109

5. Bařina František r.č. není Vídeň

6. Bařina Jan r.č. není Zlín

7. Bařina Rudolf r.č. není Velké Pavlovice 69106

8. Bedřich Zdeněk 630304/0700

Orange Ave Apt c 

2659 2659 Costa Mesa Ca Spojené státy americké

9. Bendová Františka není  č.p.113 Velké Pavlovice 69106

10. Bezoušek Vojtěch 460224/500 Štěpáníkova 707 Senica Slovenská republika

11. Běžková Antonie neuvedeno č.p. 494 Velké Pavlovice 69106

12.

Blažková Marie-

Magdalena r.č. není  č.p.263 Velké Pavlovice 69106

13. Borovička Vladislav 320428/023 Svrkyně č.p.31 Svrkyně 25264

14. Brablecová Svatava r.č. není

15.

Buťová, Reisnerová 

Marie, Buchtová 436001/781  č.p.41 Velké Pavlovice 69106

16. Čermák Štěpán r.č. není Brno

17. Čermák Štěpán r.č. není Ostrava

18. Černá Marie r.č. není

19. Černý Josef není  č.p.218 Velké Pavlovice 69106

20. Fialová Viléma 585830/1691

Náměstí 9.Května 

č.p.520/34 Velké Pavlovice 69106

21. Fridrichová Vladimíra 065520/413  č.p.331 Velké Pavlovice 69106

22. Frýbertová Kateřina č.p. 284 Bořetice 69108

23. Fuchsová Marie r.č. není

24. Gorbelová Jenovéfa r.č. není Zurich

25. Grůza Václav  č.p.189 Bořetice 69108

26. Grůza Václav 271004463  č.p.354 Bořetice 69108

27. Grůzová Růžena 505803/171 Úvoz č.p.393/26 Velké Pavlovice 69106

28. Hádlíková Marie r.č. neuvedeno  č.p.454 Velké Pavlovice 69106

29. Haluza Antonín 470110/483 č.p. 109 Damnice 67178

30. Haluza Jan 480510/472 č.p.36 Damnice 67178

31. Haluzová Marie r.č. není  č.p.144 Starovičky 69301

32. Havlín Josef r.č. není  č.p.394 Velké Pavlovice 69106

33. Herufková Alžběta není Uzbecká 566/26 0 62500

34. Hicl Josef r.č. není

35. Hlávka František r.č. není Hodonín

36. Hlávka Viktorin r.č. neuvedeno  č.p.478 Velké Pavlovice 69106

37. Horáček Rudolf r.č. není Králova/12 Brno 16

38. Horáčková Marie 326101/475 Mírová č.p.1124 Velké Bílovice 69102

39. Horák Ludvík r.č. neuvedeno  č.p.220 Bořetice 69108

40.

Houdková Marie (roz. 

Doležalová) 215908/441 Brumovice

41. Hovězák Karel 370902/421 Zahradní č.p.688/54 Velké Pavlovice 69106

Dle katastru nemovitostí

Seznam účastníků řízení, za které Město Velké Pavlovice jako opatrovník převzalo oznámení o vystavení návrhu KoPÚ v k.ú. Velké 

Pavlovice



42. Hrabal František r.č. není Brno

43. Hrabal Jan 460716/496 Zelnice č.p.298/1 Velké Pavlovice 69106

44. Hrdlička Petr r.č. není Čejkovická 4093/13 Brno - Židenice 62800

45. Hrnčiříková Božena r.č. není Velké Pavlovice 69106

46. Hrušková Pavlína neuvedeno U Barborky 1 Rožďalovice 28934

47. Charvát František r.č. není Velké Pavlovice 69106

48. Chňupková Božena r.č. není

Petrova Ves, okr. 

Senica

49. Jaborníková Františka r.č. není  č.p.529 Velké Pavlovice 69106

50. Janošek Oldřich 650623/1787 č.p. 74 Cvrčovice 69123

51. Janský František 600305/1406

Náměstí 9.Května 

č.p.700/40 Velké Pavlovice 69106

52. Jeřábková Květoslava r.č. není Brno

53. Juras Antonín 530609220  č.p.319 Starovice 69301

54. Juras Pavel Buenos Aires

55.

Kabrielová Františka (roz. 

Francová) r.č. není Zahradní 653/42 Velké Pavlovice 69106

56. Kadlec Rudolf r.č. není  č.p.64 Bořetice 69108

57. Kadrnka Václav r.č. není Domov důchodců Sokolnice u Brna

58. Kafuněk Vladimír 561116/0302

Velkopavlovická 

č.p.4084/12 Brno,Židenice 62800

59. Kachyňa Jan není  č.p.321 Velké Bílovice 69102

60. Karásková Františka r.č. není  č.p.457 Podivín

61. Kieserová Terezie r.č. není                                                                                                                                                                                                                                                              Vídeň Rakousko

62. Kocmánek Štěpán r.č. není Velké Pavlovice 69106

63. Komosná Kateřina r.č. neuvedeno  č.p.329 Velké Pavlovice 69106

64. Komosná Marie r.č. není  č.p.329 Velké Pavlovice 69106

65. Komosný Jan r.č. není  č.p.329 Velké Pavlovice 69106

66. Konečná Marie mam  č.p.72 Velké Pavlovice 69106

67. Konečný Jan r.č. neuvedeno  č.p.72 Velké Pavlovice 69106

68. Konůpka Jaromír 420324/463 Bohúňova č.p.1338/9 Praha,Chodov 14900

69. Kopečná Jarmila r.č. není  č.p.30 Vrbice 69109

70. Krčmařová Růžena 436010/406

Moravské Bránice 

č.p.59 Moravské Bránice 66464

71. Kubová Marie r.č. není

72. Lesa Jiří 480314/153 Masarykova č.p.179 Mutěnice 69611

73. Liepoldová Juliána r.č. není Vídeň

74. Lixová Františka r.č. není

75. Macourek Tomáš r.č. není  č.p.266 Velké Pavlovice 69106

76. Machač Bořivoj 330318/465 Hlavní č.p.173/40 Velké Pavlovice 69106

77. Machovský Augustin r.č. není  č.p.217 Vrbice 69109

78. Machovský Jan, ZEMŘEL r.č. není  č.p.217 Vrbice 69109

79. Machovský Tomáš r.č. není  č.p.217 Vrbice 69109

80. Maincl Josef 390110/449 č.p. 89 Vrbice 69109

81. Melkusová Ilona 645712/2045

Zemědělská 

č.p.1668/6 Brno,Černá Pole 61300

82. Mikulášek Libor Ing. 211221/429 Veselá č.p.237/37 Brno,Brno-město 60200

83. Minařík Antonín r.č. není Velké Pavlovice 69106

84. Minařík Martin r.č. není Praha

85. Morozjuková Lenka 756030/4048 Tovární č.p.350/12 Velké Pavlovice 69106

86. Pelc Milan 540227/1380 Stallichova č.p.513/4 Praha,Krč 14000



87. Pěnčík Václav neuvedeno Za Kostelem 198 Velká Bíteš 59501

88. Pěnčíková Hedvika 136013/458 Pod Hradbami 80 Velká Bíteš 59501

89. Peterová Helena r.č. není Marxova č.p.1003 Zlín

90. Polachová Štěpánka r.č. není Uničov

91. Poláková Anděla 255807/468 Hlavní č.p.5/7 Velké Pavlovice 69106

92. Poncr Antonín r.č. není Velké Pavlovice 69106

93. Poncr Jan r.č. není Velké Pavlovice 69106

94. Procinger František r.č. není  Vídeň, Rakousko Karlovy Vary a Vídeň

95. Procinger Jan neuvedeno č.p. 149 Němčice 67951

96. Procházka Martin r.č. není  č.p.124 Velké Pavlovice 69106

97. Procházková Anděla r.č. není  č.p.124 Velké Pavlovice 69106

98. Procházková Františka r.č. není  č.p.400 Velké Pavlovice 69106

99. Provazníková Helena r.č. není Rakousko

100.

Rusňáková Jarmila (roz. 

Doležalová) 226220/409 Brumovice

101. Sadílek Josef 510606/199 č.p. 233 Němčičky 69107

102. Sadílková Františka r.č. není  č.p.248 Bořetice 69108

103. Sajdlová Adéla neuvedeno Ciolkovského 858 Praha 6

104.

Sedláčková Žofie(roz. 

Doležalová) 245515/478 Brumovice

105. Seďová Kateřina r.č. není Velké Pavlovice 69106

106. Schäferová Marie r.č. není Velké Pavlovice 69106

107. Schidlof Valerie r.č. není Wien

108. Skokan Viktorie  není

Mörsenbroicher 

Weg/62 Düsseldorf 40470

Spolková republika 

Německo

109. Staněk František r.č. není  č.p.356 Velké Pavlovice 69106

110. Šicnerová Anastázie r.č. není Vídeň

111. Šlancarová Marie r.č. není Rakvice

112. Šmíd František r.č. není Vídeň

113. Šmidová Jana 735419/4089 č.p. 26 Brumovice 69111

114. Štambachrová Ludmila 435329/416 Ořechová č.p.258/13 Velké Pavlovice 69106

115. Šťavík Jaroslav 440725/475 Bořetice č.p.121 Bořetice 69108

116. Tauscher Josef r.č. není Vídeň Rakousko

117. Tauscherová Matylda r.č. není Vídeň Rakousko

118. Teplá Anežka 435725/419 Vlčnovská č.p.4180/16 Brno,Židenice 62900

119. Uhlířová Františka r.č. není  č.p.88 Vrbice 69109

120. Valášek Tomáš r.č. není Zaječí 69105

121. Vaňková Miluška 505402/354 Žižkovská č.p.625 Velké Bílovice 69102

122. Varmuža František r.č. není  č.p.74 Vrbice 69109

123. Varmuža Milan 671002/1549

Hroznová Lhota 

č.p.326 Hroznová Lhota 69663

124. Veverka Jaroslav r.č. není Hlavní/37 Hodonín

125. Veverková Kateřina r.č. není  č.p.42 Velké Pavlovice 69106

126. Vitoušová Eva Ing. 505520/136

Na Kavčích horách 

č.p.1138/18 Praha,Podolí 14700

127. Vitovská Amalie 365502/447 Hlavní č.p.96 Neslovice 66491

128. Voršiláková Ludmila r.č. není Vídeň

129. Vráblová Františka 406209/458 Jiráskova č.p.634 Moravský Krumlov 67201

130. Zajíc Viktor r.č. není  č.p.194 Velké Pavlovice 69106

131. Zajícová Anděla r.č. není  č.p.194 Velké Pavlovice 69106










































































